

**INVOICE**Invoice # 1000028893  
Invoice Date: Oct 13, 2022  
Order # 1000061728  
Order Date: Oct 12, 2022GSTIN : 33AAATA0037B11O  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD330422002776E**Sold to:****Ship to:**Shagun Magotra  
SS 03 ASC house,pioneer gate,Corp complex  
,Sukna cantt Silliguri  
Silliguri ,  
West Bengal, 734009  
India  
T: 8558949415Shagun Magotra  
SS 03 ASC house,pioneer gate,Corp complex  
,Sukna cantt Silliguri  
Silliguri ,  
West Bengal, 734009  
India  
T: 8558949415**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPISelect Shipping Method - REGISTERED PARCEL  
  
(Total Shipping Charges ₹390.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Gift Box	Deepam Candles	34060010	12%	₹714.29	5	₹3,571.43

**Subtotal:** ₹3,571.43  
**12% IGST:** ₹470.36  
**Shipping & Handling:** ₹348.21  
**Grand Total:** ₹4,390.00

## INVOICE

 Invoice # 1000028894  
 Invoice Date: Oct 13, 2022  
 Order # 1000061729  
 Order Date: Oct 12, 2022

 GSTIN : 33AAATA0037B110  
 IE Code : 0488003440  
 ARN of LUT : AD330422002776E

**Sold to:**

 Maroma Auroville  
 Aspiration Street Auroville,  
 Tamil Nadu, 605101  
 India  
 T: 9442161332

**Ship to:**
**Josée Tessier Tessier**  
**140 boul. Hector-Papin L'Assomption**  
**Quebec,**  
**Quebec, J5W 3K9**  
**Canada**  
**T: 5149449838**
**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**
**Payment Method**

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
 Banking / UPI

**Shipping Method:**

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges ₹1,915.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Men Eau De Toilette	Maroma	33074900		₹2,000.00	2	₹4,000.00
<i>Fragrances</i>						
Olibanum Citrus						
Men Eau de Toilette Spray	Maroma	33074900		₹900.00	1	₹900.00
<i>Fragrances</i>						
Tonka Vetiver						
Men Eau de Toilette Spray	Maroma	33074900		₹900.00	2	₹1,800.00
<i>Fragrances</i>						
Olibanum Citrus						
Men Eau de Toilette Spray	Maroma	33074900		₹900.00	1	₹900.00
<i>Fragrances</i>						
Cedar Lavendar						

<b>Subtotal:</b>	<b>₹7,600.00</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>₹1,915.00</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>₹9,515.00</b>

## INVOICE

Invoice # 1000028895  
Invoice Date: Oct 13, 2022  
Order # 1000061730  
Order Date: Oct 12, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD330422002776E

### Sold to:

kavin m M  
B-402, Phase 3, shirdi shelters, vadakkupattu  
main road, medavakkam chennai  
chennai,  
Tamil Nadu, 600100  
India  
T: 8925624321

### Ship to:

kavin m M  
B-402, Phase 3, shirdi shelters, vadakkupattu  
main road, medavakkam chennai  
chennai,  
Tamil Nadu, 600100  
India  
T: 8925624321

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - BLUEDART  
  
(Total Shipping Charges ₹158.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Turkish Coffee	Coffee Ideas	0901	5%	₹238.10	1	₹238.10
<i>Quantity</i>						
100g						
Amla with Honey	Natraj	0811	5%	₹228.57	1	₹228.57

**Subtotal:** ₹466.67  
**2.5% CGST:** ₹15.43  
**2.5% SGST:** ₹15.43  
**Shipping & Handling:** ₹150.48  
**Grand Total:** ₹648.00

## INVOICE

Invoice # 1000028896  
Invoice Date: Oct 13, 2022  
Order # 1000061694  
Order Date: Oct 9, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD330422002776E

### Sold to:

Vinod Sethi  
Taj wellington mews 33 nathalal parekh marg  
Mumbai,  
Maharashtra, 400001  
India  
T: 9821127832

### Ship to:

Vinod Sethi  
Taj wellington mews 33 nathalal parekh marg  
Mumbai,  
Maharashtra, 400001  
India  
T: 9821127832

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL  
  
(Total Shipping Charges ₹1,072.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Cashew butter	Naturellement	20071000	12%	₹491.07	15	₹7,366.07
Bio Laundry Powder	Natura	3301	18%	₹415.25	1	₹415.25
<i>Option</i>						
1 Kg						
Natural Gomasio	Naturellement	12074010	5%	₹261.90	5	₹1,309.52
Orange Marmalade	Naturellement	20079100	12%	₹383.93	3	₹1,151.79
Marzipan	Naturellement	20081100	12%	₹223.21	4	₹892.86
<i>Option</i>						
100 grams						

**Subtotal:** ₹11,135.49  
**5% IGST:** ₹65.48  
**12% IGST:** ₹1,129.29  
**18% IGST:** ₹238.27  
**Shipping & Handling:** ₹908.47  
**Grand Total:** ₹13,477.00

## INVOICE

Invoice # 1000028897  
Invoice Date: Oct 13, 2022  
Order # 1000061710  
Order Date: Oct 10, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD330422002776E

### Sold to:

Divya Jaishree Sellamuthu  
Wing-A, Apartment 3C, RBD Stillwaters, Silver  
County Road, Harlur Road Bangalore,  
Karnataka, 560102  
India  
T: 9884884687

### Ship to:

Divya Jaishree Sellamuthu  
A2 Crescendo, Royal Enclave, Opposite ECR  
Food Street, Injambakkam Chennai,  
Tamil Nadu, 600041  
India  
T: 9884884687

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - BLUEDART  
  
(Total Shipping Charges ₹719.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Bamboo Charcoal Hair Shampoo	Maroma	33051090	18%	₹656.78	1	₹656.78
Lavender Hair Conditioner	Maroma	33051090	18%	₹631.36	1	₹631.36
Lavender Shower Gel	Maroma	33051090	18%	₹588.98	1	₹588.98
Bubbles of Joy - Mild Baby Shampoo	Maroma	33073090	18%	₹466.10	2	₹932.20
Baby Wash Head To Toe - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹334.75	1	₹334.75
Garlic Pickle	Naturellement	2005	12%	₹383.93	1	₹383.93
Dog Wobble	Worktree	9503	12%	₹700.89	1	₹700.89
Gorgonzola Cheese Weight 250 gr	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹656.25	1	₹656.25

<b>Subtotal:</b>	<b>₹4,885.14</b>
<b>6% CGST:</b>	<b>₹104.46</b>
<b>6% SGST:</b>	<b>₹104.46</b>
<b>9% CGST:</b>	<b>₹337.81</b>
<b>9% SGST:</b>	<b>₹337.81</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>₹609.32</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>₹6,379.00</b>

## INVOICE

Invoice # 1000028898

Invoice Date: Oct 13, 2022

Order # 1000061675

Order Date: Oct 8, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330422002776E

### Sold to:

Habin Jo  
62, Manseongni-gil Yeosu-si,  
Jeollanam-do, 59622  
South Korea  
T: 821094875688

### Ship to:

**Habin Jo**  
**62, Manseongni-gil Yeosu-si,**  
**Jeollanam-do, 59622**  
**South Korea**  
**T: 821094875688**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

### Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

### Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges ₹1,372.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
TRADITIONAL INCENSE	Merville	33074100		₹60.00	1	₹60.00
<i>Fragrances</i>						
Musk						
TRADITIONAL INCENSE	Merville	33074100		₹60.00	1	₹60.00
<i>Fragrances</i>						
Nag Champa						
TRADITIONAL INCENSE	Merville	33074100		₹60.00	1	₹60.00
<i>Fragrances</i>						
Radha's Devotion						
TRADITIONAL INCENSE	Merville	33074100		₹60.00	1	₹60.00
<i>Fragrances</i>						
Amber						
AROMATHOLOGIA INCENSE	Merville	33074100		₹85.00	1	₹85.00
<i>Fragrances</i>						
Quietude						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AYURVEDIC INCENSE <i>Fragrances</i> Sambrani	Mereville	33074100		<b>₹75.00</b>	1	<b>₹75.00</b>
TRADITIONAL INCENSE -GIFT <i>Size</i> Medium	Mereville	33074100		<b>₹375.00</b>	1	<b>₹375.00</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Ylang Ylang	Mereville	33074100		<b>₹60.00</b>	1	<b>₹60.00</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Night Queen	Mereville	33074100		<b>₹60.00</b>	1	<b>₹60.00</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Jasmine	Mereville	33074100		<b>₹60.00</b>	1	<b>₹60.00</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Lavendar	Mereville	33074100		<b>₹60.00</b>	1	<b>₹60.00</b>
TRADITIONAL INCENSE <i>Fragrances</i> Sandal	Mereville	33074100		<b>₹60.00</b>	1	<b>₹60.00</b>
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL <i>fragrance</i> Night Queen	Mereville	3301		<b>₹200.00</b>	1	<b>₹200.00</b>
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL <i>fragrance</i> Gardenia	Mereville	3301		<b>₹200.00</b>	1	<b>₹200.00</b>
TRADITIONAL CONE INCENSE <i>fragrance</i> Sandalwood	Mereville	33074100		<b>₹85.00</b>	1	<b>₹85.00</b>
AYURVEDIC MOSQUITO COIL	Mereville	33074100		<b>₹170.00</b>	1	<b>₹170.00</b>
AYURVEDIC INCENSE <i>Fragrances</i> Juniper	Mereville	33074100		<b>₹75.00</b>	1	<b>₹75.00</b>
AROMATHOLOGIA INCENSE <i>Fragrances</i> Indian Summer	Mereville	33074100		<b>₹85.00</b>	1	<b>₹85.00</b>

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AROMATHOLOGIA INCENSE	Mereville	33074100		<b>₹85.00</b>	1	<b>₹85.00</b>
<i>Fragrances</i>						
Himalayan Forest						

**Subtotal:** ₹1,975.00  
**Shipping & Handling:** ₹1,372.00  
**Grand Total:** ₹3,347.00





Auroville Online Store  
(a unit of ADPS Trust)  
Aurosarjan Complex  
Auroville - 605101  
orders@auroville.com  
Phone 0413 - 2622069

## INVOICE

Invoice # 1000028899  
Invoice Date: Oct 13, 2022  
Order # 1000061704  
Order Date: Oct 10, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD330422002776E

**Sold to:**

Rick Thomas  
52 summer St., unit2 Haverhill,  
Massachusetts, 01830  
United States  
T: 17817756529

**Ship to:**

**Rick Thomas**  
**52 summer St., unit2 Haverhill,**  
**Massachusetts, 01830**  
**United States**  
**T: 17817756529**

**SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING**

**Payment Method**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

**Shipping Method:**

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER  
  
(Total Shipping Charges \$9.90)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
The Unfathomable Source <i>Formats and Editions</i> Paperback	Prisma	4901		\$9.88	1	\$9.88

**Subtotal: \$9.88**  
**Shipping & Handling: \$9.90**  
**Grand Total: \$19.78**

**INVOICE**Invoice # 1000028900  
Invoice Date: Oct 13, 2022  
Order # 1000061737  
Order Date: Oct 13, 2022GSTIN : 33AAATA0037B11O  
IE Code : 0488003440  
ARN of LUT : AD330422002776E**Sold to:****Ship to:**Sri Uppalapati  
Flat no 505, M N Orchid survey no : 52/32/2,  
Ananthapura main road Yelahanka New Town  
Bangalore, Ananthapura main road Yelahanka  
New Town Bangalore Ananthapura main road  
Yelahanka New Town Bangalore  
Bangalore,  
Karnataka, 560064  
India  
T: 7406508415Sri Uppalapati  
Flat no 505, M N Orchid survey no : 52/32/2,  
Ananthapura main road Yelahanka New Town  
Bangalore, Ananthapura main road Yelahanka  
New Town Bangalore Ananthapura main road  
Yelahanka New Town Bangalore  
Bangalore,  
Karnataka, 560064  
India  
T: 7406508415**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net  
Banking / UPI

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹163.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Essence Aromathologia Scented Candles <i>fragrance</i> Romance	Mereville	34060010	12%	₹544.64	1	₹544.64

**Subtotal:** ₹544.64  
**12% IGST:** ₹82.82  
**Shipping & Handling:** ₹145.54  
**Grand Total:** ₹773.00

## INVOICE

Invoice # 1000028901 Invoice Date: Oct 13, 2022 Order # 1000061666 Order Date: Oct 8, 2022		GSTIN : 33AAATA0037B11O IE Code : 0488003440 ARN of LUT : AD330422002776E	
<b>Sold to:</b>		<b>Ship to:</b>	
Parijat Gupta 50 B Garihat Road 12 B Gagandeep Kolkatta, West Bengal, 700019 India T: 9930132257		Parijat Gupta 50 B Garihat Road 12 B Gagandeep Kolkatta, West Bengal, 700019 India T: 9930132257	
<b>Payment Method</b>		<b>Shipping Method:</b>	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - BLUEDART  (Total Shipping Charges ₹224.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Malabar Arabica AA Monsooned  <i>Quantity</i> 250g  <i>Grind</i> French Press Powder	Coffee Ideas	0901	5%	₹485.71	1	₹485.71
Kaveri Espresso Blend  <i>Quantity</i> 250g  <i>Grind</i> French Press Powder	Coffee Ideas	0901	5%	₹476.19	2	₹952.38
Buma Devi Blend  <i>Quantity</i> 250g	Coffee Ideas	0901	5%	₹404.76	1	₹404.76

<b>Subtotal:</b>	<b>₹1,842.86</b>
<b>5% IGST:</b>	<b>₹102.81</b>
<b>Shipping &amp; Handling:</b>	<b>₹213.33</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>₹2,159.00</b>